NOME_SERVIDOR

LUIS PANATIS LEITE DE PAIVA

ANNA CHRISTINA PISCO ROCHA DA SILVA
LUZIA ALVES DE ARAUJO PINHEIRO GALVAO
ANA ESMERA PIMENTEL DA FONSECA
RODRIGO DE OLIVEIRA KFOURI

JANINNE MABEL OLIVEIRA MORAIS DE ARAUJO
ANDRESSA ADNA CAVALCANTE MORAIS
MICHELLE MEDEIROS DE LACERDA LIMA E MOURA
CARLA JEANE DE FRANCA RIBEIRO

VALDEIR MARIO PEREIRA

DOUGLAS SANTOS

NADIA ALINE TINOCO CORTEZ

ANTONIO KLAUS VILAS BOAS DE SOUZA SILVA
WOLMER DE FREITAS BARBOZA

CELI REGINA SOARES DA CRUZ

JOSE ROSIVALDO DA SILVA

MARIA DA CONCEICAO FERNANDES BRITO

SITUACAO_HOJE
EFETIVO

EFETIVO

EFETIVO

EFETIVO

REMOVIDO PARA ESTE TRIBUNAL
REQUISITADO
REQUISITADO
REQUISITADO

SEM VINCULO EFETIVO
EFETIVO

EFETIVO

EFETIVO

EFETIVO

EFETIVO

REQUISITADO
REQUISITADO
REQUISITADO

COM_SIGLA FUNCAO

FC-01
FC-06
FC-06
FC-06
FC-02
FC-01
FC-01
FC-01
a-1

FC-01
FC-02
FC-06
FC-06
FC-06
FC-01
FC-01
FC-06

ASSISTENTE |
CHEFE DE CARTORIO ELEITORAL
CHEFE DE CARTORIO ELEITORAL
CHEFE DE SECAO

ASSISTENTE Il

ASSISTENTE |

ASSISTENTE |

ASSISTENTE |

ASSESSOR |

ASSISTENTE |

ASSISTENTE II

CHEFE DE CARTORIO ELEITORAL
CHEFE DE SECAO

CHEFE DE SECAO

ASSISTENTE |

ASSISTENTE |

CHEFE DE CARTORIO ELEITORAL

MES_INGRESSO UNIDADE_ATUAL

01
01
01
01
01
02
03
03
03
04
04
04
04
04
04
04
04

SEGCAO DE URNA ELETRONICA

112 ZONA ELEITORAL - CANGUARETAMA

212 ZONA ELEITORAL - FLORANIA

SEGCAO DE DIREITOS POLITICOS E SUPORTE AS ZONAS ELEITORAIS
SEGAO DE SISTEMAS ELEITORAIS E APOIO AS ELEIGOES
452 ZONA ELEITORAL - APODI

332 ZONA ELEITORAL - MOSSORO

012 ZONA ELEITORAL - NATAL

ASSESSORIA DE COMUNICAGAO SOCIAL E CERIMONIAL
SEGAO DE ORIENTAGAO DA GOVERNANGA

SEGAO DE URNA ELETRONICA

ASSESSORIA JUDICIARIA DA PRESIDENCIA

SECAO DE URNA ELETRONICA

SEGAO DE ORIENTAGAO DA GOVERNANCA

122 ZONA ELEITORAL - NOVA CRUZ

132 ZONA ELEITORAL - SANTO ANTONIO

312 ZONA ELEITORAL - CAMPO GRANDE

PORTARIA_DESIG DT_PORTARIA_DESIG DT_PUBLICACAO_DESIG

252/2020 16/12/2020 07/01/2021
251/2020 16/12/2020 07/01/2021
250/2020 16/12/2020 07/01/2021
5/2021 13/01/2021 15/01/2021
253/2020 16/12/2020 07/01/2021
21/2021 08/02/2021 09/02/2021
47/2021 15/03/2021 19/03/2021
34/2021 26/02/2021 01/03/2021
49/2021 18/03/2021 19/03/2021
76/2021 27/04/2021 29/04/2021
62/2021 13/04/2021 14/04/2021
67/2021 15/04/2021 16/04/2021
63/2021 13/04/2021 14/04/2021
77/2021 27/04/2021 29/04/2021
58/2021 12/04/2021 13/04/2021
78/2021 27/04/2021 29/04/2021
55/2021 07/04/2021 09/04/2021



