

NOME_SERVIDOR	SITUACAO_HOJE	COM_SIGLA	FUNCACAO	MES_INGRESSO	UNIDADE_ATUAL	PORTARIA_DESIG	DT_PORTARIA_DESIG	DT_PUBLICACAO_DESIG
LUIS PANATIS LEITE DE PAIVA	EFETIVO	FC-01	ASSISTENTE I	01	SEÇÃO DE URNA ELETRÔNICA	252/2020	16/12/2020	07/01/2021
ANNA CHRISTINA PISCO ROCHA DA SILVA	EFETIVO	FC-06	CHEFE DE CARTÓRIO ELEITORAL	01	11ª ZONA ELEITORAL - CANGUARETAMA	251/2020	16/12/2020	07/01/2021
LUZIA ALVES DE ARAUJO PINHEIRO GALVAO	EFETIVO	FC-06	CHEFE DE CARTÓRIO ELEITORAL	01	21ª ZONA ELEITORAL - FLORÂNIA	250/2020	16/12/2020	07/01/2021
ANA ESMERA PIMENTEL DA FONSECA	EFETIVO	FC-06	CHEFE DE SEÇÃO	01	SEÇÃO DE DIREITOS POLÍTICOS E SUPORTE ÀS ZONAS ELEITORAIS	5/2021	13/01/2021	15/01/2021
RODRIGO DE OLIVEIRA KFOURI	REMOVIDO PARA ESTE TRIBUNAL	FC-02	ASSISTENTE II	01	SEÇÃO DE SISTEMAS ELEITORAIS E APOIO ÀS ELEIÇÕES	253/2020	16/12/2020	07/01/2021
JANINNE MABEL OLIVEIRA MORAIS DE ARAUJO	REQUISITADO	FC-01	ASSISTENTE I	02	45ª ZONA ELEITORAL - APODI	21/2021	08/02/2021	09/02/2021
ANDRESSA ADNA CAVALCANTE MORAIS	REQUISITADO	FC-01	ASSISTENTE I	03	33ª ZONA ELEITORAL - MOSSORÓ	47/2021	15/03/2021	19/03/2021
MICHELLE MEDEIROS DE LACERDA LIMA E MOURA	REQUISITADO	FC-01	ASSISTENTE I	03	01ª ZONA ELEITORAL - NATAL	34/2021	26/02/2021	01/03/2021
CARLA JEANE DE FRANCA RIBEIRO	SEM VÍNCULO EFETIVO	CI-1	ASSESSOR I	03	ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL E CERIMONIAL	49/2021	18/03/2021	19/03/2021
VALDEIR MARIO PEREIRA	EFETIVO	FC-01	ASSISTENTE I	04	SEÇÃO DE ORIENTAÇÃO DA GOVERNANÇA	76/2021	27/04/2021	29/04/2021
DOUGLAS SANTOS	EFETIVO	FC-02	ASSISTENTE II	04	SEÇÃO DE URNA ELETRÔNICA	62/2021	13/04/2021	14/04/2021
NADIA ALINE TINOCO CORTEZ	EFETIVO	FC-06	CHEFE DE CARTÓRIO ELEITORAL	04	ASSESSORIA JUDICIÁRIA DA PRESIDÊNCIA	67/2021	15/04/2021	16/04/2021
ANTONIO KLAUS VILAS BOAS DE SOUZA SILVA	EFETIVO	FC-06	CHEFE DE SEÇÃO	04	SEÇÃO DE URNA ELETRÔNICA	63/2021	13/04/2021	14/04/2021
WOLMER DE FREITAS BARBOZA	EFETIVO	FC-06	CHEFE DE SEÇÃO	04	SEÇÃO DE ORIENTAÇÃO DA GOVERNANÇA	77/2021	27/04/2021	29/04/2021
CELI REGINA SOARES DA CRUZ	REQUISITADO	FC-01	ASSISTENTE I	04	12ª ZONA ELEITORAL - NOVA CRUZ	58/2021	12/04/2021	13/04/2021
JOSE ROSIVALDO DA SILVA	REQUISITADO	FC-01	ASSISTENTE I	04	13ª ZONA ELEITORAL - SANTO ANTÔNIO	78/2021	27/04/2021	29/04/2021
MARIA DA CONCEICAO FERNANDES BRITO	REQUISITADO	FC-06	CHEFE DE CARTÓRIO ELEITORAL	04	31ª ZONA ELEITORAL - CAMPO GRANDE	55/2021	07/04/2021	09/04/2021